

pachet materiale constructii

I.D.: 66846033

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 663,05 RON - 663,05 RON

Descriere: saibe cauciuc 60 x 0,7=10,20 negrese 5,5 1x11,76=11,76 disc flex 2x 9,24=18,48 electrozi kg 1,5x15,97=23,96 vopsea gri 2,5 1x88,24=88,24 hidro diluant 1x8,40=8,40 pensula 1x10,50=10,50 disc flex 1x4,20=4,20 electrozi 1,5x15,97=23,96 lacat 1x,14,29=14,29 disc flex 6x4,20=25,20 prelungitor 2m 1x27,73=27,73 stecher 2x10,08=20,16 cupla 1x10,08=10,08 folie 1g 4,5x6,72=30,24 vata inerraa 1x58,82=58,82 priza pt 1x20,17=20,17 stecher 1x10,08=10,08 cupla 1x10,08=10,08 robinet 3/4 1x16,39=16,39 suruburi 4x1,68=6,72 lacat 1x6,72=6,72 butuc1x19,33=19,33 arici 5x0,42=2,10 saiba 10x0,08=0,80 ulei motor2x12,61=25,22 robinet 1x15,13=15,13 silicon auto 1x6,72=6,72 silion 1x6,30=6,30 disc beton 1x26,13=36,13 disc flex 2x10,08=20,16 disc flex 2x3,78=7,56 saiba 10x0,13=1,30 sprai 1x25,21=25,21 perie sarma 1x6,30=6,30 disc flex 2x 10,08=20,16 diblu 1x3,36=3,36 balamale 2x1,68=3,36 surub 10x0,08=0,80 disc flxex 1x3,78=3,78 surub 5x025=1,25
